
 

 

 

 

 

Universidade Federal de Santa Catarina 

 Centro Socioeconômico  

Programa de Pós-Graduação em Administração Universitária 
 

Documento assinado digitalmente com autenticidade e integridade garantida pela ICP-Edu – Infraestrutura de Chaves Públicas para Ensino e Pesquisa.  

Disponível em: https://repositorio.ufsc.br/handle/123456789/194977. Autenticidade podendo ser verificada em: http://verificador.ufsc.br/ 

 

CAMPUS REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE - CEP 88040-900 - FLORIANÓPOLIS / SC 

Site: ppgau.ufsc.br / E-mail: ppgau@contato.ufsc.br / Tel. (48) 3721-6525 

 

PORTARIA N° 032/2022/PPGAU, DE 09 DE JUNHO DE 2022.  

 

Designa Comissão para propor Edital de Processo 

Seletivo de Discentes. 

 

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM 

ADMINISTRAÇÃO UNIVERSITÁRIA, da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de 

suas atribuições, de acordo com o inciso XIII do Art. 18 da Resolução Normativa nº 

154/CUn/2021 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º Designar, sob a presidência do primeiro, os professores Andressa Sasaki 

Vasques Pacheco, Rafael Pereira Ocampo Moré, Márcia Barros de Sales e Maurício Rissi, para 

compor a Comissão para propor minuta do Edital do Processo Seletivo de Discentes para 

ingresso em 2023. 

 

Art. 2º Atente-se para o cumprimento da Resolução Normativa nº057/2019/CPG e 

da Resolução Normativa nº 145/2020/CUn. 

 

Art. 3º A Comissão terá o prazo de 30 (trinta) dias para apresentar a minuta. 

 

  

 

 

https://repositorio.ufsc.br/handle/123456789/194977
http://verificador.ufsc.br/

		2022-06-09T13:42:25-0300




